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Robert Łaniewski  

Fundacja 

 Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego 
 

              W odpowiedzi na petycję z dnia 21.01.2020 r. w sprawie dokonania analizy - możliwości 

wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów - dot. 

płatności bezgotówkowych informuję, że dokonano analizy obecnie funkcjonującego modelu płatności 

bezgotówkowych w UM. Stwierdzono, że w Urzędzie Miejskim w Morągu można dokonywać płatności 

bezgotówkowych za pomocą terminala płatniczego, a ilość terminali płatniczych jest wystarczająca i nie 

ma konieczności zmian w tym zakresie. 

Jednocześnie informuję, że Państwa wniosek/petycję przekazano do: 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  

 Miejskie Przedsiębiorstwo Zarządzania Nieruchomościami Spółka z o.o.  

 Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.  

 Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.  

 Szpital Miejski w Morągu Sp. z o.o. 
 Miejska Biblioteka Publiczna im. K. I. Gałczyńskiego w Morągu 

 Morąski Dom Kultury 

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Morągu im. Jana Pawła II 

 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Morągu im. Władysława Reymonta 

 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Morągu im. Jana Brzechwy 

 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Morągu im. Stefana Żeromskiego 

 Szkoła Podstawowa w Łącznie im. rtm. Witolda Pileckiego w Łącznie 

 Szkoła Podstawowa w Słoneczniku im. Heleny Ponieważ 

 Szkoła Podstawowa w Żabim Rogu im. Ireny Kwinto 

 Przedszkole "Jedyneczka" w Morągu  

 Przedszkole Nr 2 w Morągu 

 Przedszkole Nr 6 „Pod Zielonym Parasolem” w Morągu 

 

 

                                                                                                                                 Z up. BURMISTRZA 

Katarzyna Zarachowicz 

                                                                                                                                 Sekretarz 
    /podpisano elektronicznie/                                                       
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